報道関係者各位                            2013年 1⽉吉⽇ プレスリリース                        EF イングリッシュタウン株式会社
 世界最⼤級のオンライン英会話スクール EF Englishtown( http://www.englishtown.co.jp )では、 下記のとおり、2013年多くの⼈に英語を始めてもらえるよう、Go Go!キャンペーンを開始いたします。キャンペーン期間中は、Englishtown Online School™ を 7⽇間の無料体験後、⽉額 5,500円で販売いたします。         ◆Englishtown Online School™ ⽉額 5,500円に含まれる内容： ・英語スキルテスト(レベル判定テスト)随時 ・経験豊富なネイティブ教師とのグループレッスン 20回/⽉ ・1,500時間以上のオンライン⾃⼰学習教材、使い放題 ・TOEIC/TOEFL試験対策テスト ・EF Englishtownコミュニティへのアクセスなど  ◆キャンペーン期間 2013年 1⽉ 31⽇（⽊）〜３⽉ 20⽇（⽔）まで ＊尚、Go Go!キャンペーン期間中、Englishtown Online School™ +Bizの商品の販売は⼀時停⽌させていただきます。 ＊現在 Englishtownが提供しているコース内容と料⾦はこちらからも確認いただけます。 http://www.englishtown.co.jp/online/packages-prices.aspx  ■EF Englishtownについて Apple社とのコラボレーションから始まった EF Englishtownは EF Education Firstを⺟体にもち、⾰新的な学習メソッドをもつ世界最⼤級の 24時間オンライン英会話スクールです。現在 120カ国に 1,500万⼈以上の会員を有し、1,200社以上のグローバル企業に語学研修プログラムとして利⽤されています。またオフィシャル語学トレーニングサプライヤーとして 2008年の北京オリンピック⼤会で６万⼈のボランティアスタッフに語学研修を提供し、2014年のロシアソチ冬季オリンピック⼤会に向けても同様のサポートを予定しています。  EF Englishtownと EF Language Learning Solutionsは英語をマスターしたい⼈を⽀援し、Google、IBM、DHL、Rolls-Royce社などをはじめ多くのグローバル企業へ語学サービス提供の実績を持ちます。 Copyright (C) 1996 – 2013 Englishtown B.V. All rights reserved. Englishtown、Englishtown.com、 Eigotown は Englishtown B.V. の商標登録です。

オンライン英会話 Englishtown
Go Go!キャンペーンスタート・7 ⽇間無料体験あり

■EF イングリッシュタウン株式会社について 所在地  ： 〒150-0002 東京都渋⾕区渋⾕ 2-15-1 渋⾕クロスタワー27F 代表者  ： 代表取締役社⻑ ⼤前 エニオ 設⽴   ： 2000年 5⽉ 事業内容 ： インターネットによる英語教育事業 URL    ： http://www.englishtown.co.jp